o las
Ca},

M
•GÚNIF.PNO MUNICIPAL DE

AQU I RAZ
C-ONSTPU.NDO UMA NOVA HIS?A•, .

LEI N° 1.352/2020, EM 10 DE MARÇO DE 2020.

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE

LOGRADOURO SEM DENOMINAÇÃO

OFICIAL NO CENTRO, NESTE MUNICÍPIO,

CONFORME CROQUI EM ANEXO.

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ APROVOU e

eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° — Fica denominado de Alameda Raimundo Borges, o logradouro

sem denominação oficial, que inicia na Av. Nossa Senhora de Lourdes e

finaliza na Rua sem denominação oficial na Divineia, localizada no Centro,

neste município.

Art. 2° —. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPA QUIRAZ PREFEITO CARLOS
AUGUSTO MATOS PIRES, EM 10 p MARÇ DE 2020.

t
EDSON SÁ

PREFEITO MUNICIPAL

Projeto de Lei n° 001/2020 — Vereador Luiz Fernando Moreira Câmara
PREFEITURAMUNICIPALDEAQUIRAZ

Rua João Lima, 259 —Centro —CEP 61.700-000 — Aquiraz —Ce
vww.aquiraz.ce.gov.br

unicef

; 40 MU/sie

'4! 0
‘IN pGti

CENTO materiais de_

nho O MorHr

ralaria de
cia Social

Centrai da Pizn

et.02.5

Capela G

" EEEP Professora
Alda Façanha

DEMUTRAN Aquiraz

Illtragaz PUIIISI3 Gás

R do Pradr?

Goegte

QAssernbieia de
V" Deus Ministério...

Auto Escola Aprova

r'
as More

Édson Gourrnet
salgaduria

Alameda Raimundo ores

R. do Prado

P rtitt E.;e MRÇ rronè.lib

da Hora

•
Secretaria de Agricultura:

Meio Âmbieilte..

Consultor Digital t9
Nanica Alio

44.5;00

Piscicultuva Tanganyika

P.mf;.,r, a ;-m"--,

o .

Dados ds masa ,152D2O Bras Ts^r Erw:ar